PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
Praca Governador Ivo Silveira, 306 — CEP 88.140-000
Fone/fax (0xx48) 3245-4300

Relagdo de Candidatos Nomeados — Concurso Publico - Edital 007/2013

Atualizado 08/08/2016.

Cargo: Agente de Combate Endemias

Classificagdo Candidato Oficio Data
1¢ Amanda Gouvéa Alcantara 180/2014 15/09/2014
2° Ana Gabriela do Carmo 164/2016 06/05/2016
3° Jairo Renato dos Santos 165/2016 09/05/2016

Cargo: Artifice

Classificagao Candidato Oficio Data
10 Marcio Elias de Oliveira 173/2014 09/09/2014
2° Odesio Ondino da Rosa 174/2014 09/09/2014
3¢ Diego Stange 175/2014 09/09/2014
4° Luiz Osmar Alves do Amaral 024/2014 27/02/2014
5° Guilherme de Melo 025/2014 27/02/2014
6° Sim3o Gruber 139/2015 22/04/2015

Cargo: Assistente Administrativo

Classificagdo Candidato Oficio Data
1¢ Elaine Cristina Medeiros 145/2014 13/08/2014
20 Teofilo Huntemann Junior 155/2014 22/08/2014
3¢ Ana Paula Kuhnen Martins 156/2014 22/08/2014
40 Hyago Maximiliano Pedro 157/2014 22/08/2014
5¢ Maria Eduarda de Oliveira 172/2014 08/09/2014
Martins
62 Dionata Roberto de Lima Desistiu 18/09/2014
79 Lidiane Alves Espindola 198/2014 25/09/2014
Oselame
82 Maria de Lourdes Borges 203/2014 30/09/2014
9e Luiz Guilherme Scheidt Stein 208/2014 02/10/2014
10° Jonat3 dos Santos Cerqueira 024/2015 02/02/2015
11° Lara Broering de Campos 120/2015 13/04/2015
12° Rodrigo Woitila Ferreira 121/2015 13/04/2015
13° Johnny Saraiva 140/2015 22/04/2015
14° Ederson da Rosa 187/2015 08/06/2015
15° Euripedes Fullin 191/2015 11/06/2015
16° Candida Camila Lucietto 232/2015 17/07/2015
17° Patricia Zenita Teixeira 266/2015 18/08/2015
18° Silesia Terezinha P. da Silva 423/2015 23/11/2015

19° Sonia Maria Fernandes 01/2016 04/01/2016
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Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais (Limpeza e Merenda)

Candidato
Bianca Fernandes Castro
Sibeli Maria Miranda
Janete Silva Mello
Francine Santana
Katia Giane Gruber Borba
Bertholdo
Salete Aparecida Nogueira
Marizel de Souza Gularte
Kasiana Macedo Martins
Marilaine da Silva
Marcio Jodao Nunes
Graziela Kirchner
Fabianne Israel Willaim
Francisco
Dalkeni Tessnabb Weege
Charlene de Souza Goulart
Ana Frida Klug de Fraga
Angelica Aparecida
Andrzeiewski
Vanessa Goularte Rodrigues
Brugemann
Luci Magalhdes Machado
Jacinta de Fatima Lohn da
Silva
Andreza Froz Elias
Andreia Maria Lopes
Marta Ribeiro
Lilian Fatima Bays
Roseneia Gongalves
Fernanda da C. de Freitas
Daniela Luci Ignécio
Marcia do Rozario
Grace Kelly da Silva Lohn
Margarete da Silva Lohn
Paulo Sérgio Linhares

Oficio
018/2014
019/2014

Desistiu
026/2014
027/2014

028/2014
029/2014
030/2014
031/2014
042/2014
043/2014
044/2014

045/2014
046/2014
047/2014
051/2014

053/2014

054/2014
114/2014

176/2014
183/2014
184/2014
185/2014
195/2014
065/2015
066/2015
067/2015
105/2015
118/2015
119/2015
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Data
11/01/2014
13/01/2014
25/02/2014
27/02/2014
28/02/2014

28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
11/03/2014
11/03/2014
11/03/2014

12/03/2014
19/03/2014
21/03/2014
03/04/2014

09/04/2014

07/04/2014
09/07/2014

09/09/2014
15/09/2014
15/09/2014
15/09/2014
18/09/2014
03/03/2015
03/03/2015
05/03/2015
27/03/2015
10/04/2015
10/04/2015



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
Praca Governador Ivo Silveira, 306 — CEP 88.140-000
Fone/fax (0xx48) 3245-4300

31° Sabrina Sumaria de Mattos 123/2015 13/04/2015
32° Ana Paula Silva Souza 131/2015 15/04/2015
33° Vera Lucia da S. Gongalves 138/2015 22/04/2015
34° Tatiana Cristina Machado 142/2015 22/04/2015
35° Jerusa Burigo Coelho 173/2015 22/05/2015
36° Ana Isabel Chini Hames 174/2015 22/05/2015
37° Solange Schwinden Sommer 278/2015 10/09/2015
38° Eliane Ap. Andrade de Souza 122/2016 30/03/2016
39° Delca Campos Dias 196/2016 03/06/2016
40° Rosanea Broering 279/2016 20/07/2016
41° Maria Lucimaura de S. Reis 281/2016 21/07/2016
429 Juliana Almeida Santos 293/2016 09/08/2016

Cargo: Motorista Categoria B

Classificagao Candidato Oficio Data
1¢ Mario Celso da Silva 101/2014 01/07/2014
2¢ Dionisio Cezar Medeiros 108/2014 01/07/2014
3¢ Leonardo Correa S. Pereira 118/2014 16/07/2014
40 Wagner Garcia 133/2014 06/08/2014
5¢ Francisco Nilo Espindola 141/2014 12/08/2014
62 Marcelo Machado 144/2014 12/08/2014
7° Jean Guerreiro de Paula 215/2014 17/10/2014
8° Jair Bento da Silva Junior 218/2014 20/10/2014
9° Adriano Machado 132/2015 15/04/2015

Cargo: Motorista Categoria D

Classificagao Candidato Oficio Data
1¢ Rafael de Jesus 034/2014 06/03/2014
20 Deivid de Melo 036/2014 06/03/2014
3¢ Rogerio Junior Machado 050/2014 01/04/2014
40 Joel Osmar Ferreira 068/2014 24/04/2014
5¢ Cleber Farias da Silva 238/2014 10/12/2014
6° Gilberto Leopoldo da Silva 046/2015 19/02/2015
7° Evandro Pacheco 156/2015 05/05/2015
8° Marcio Paz Teixeira 161/2015 11/05/2015
9° Julio Eduardo Broering 179/2015 27/05/2015
10 José Filipe Vilvert 194/2015 18/06/2015
11° Carlos Renato Loch 210/2015 26/06/2015
12° Eder Zelio dos Santos 211/2015 30/06/2015
13° Leonardo Tome da Silva 277/2015 09/09/2015
14° Emerson Carlos dos Santos 262/2015 13/08/2015

15° Eduardo Fritzen do Amaral 431/2015 25/11/2015
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20°
21°
22°

23°
24°
25°
26°
27°

Candidato
Mariana de Souza
Maria de Lourdes da Silva
Debora da Silveira Gaspar
Sirlei Aparecida Locatelli
Marciana Souza Schmitz
Regiane N. de S. Espindola
Tatiana Avila da Silva

Claudete da Silva Mendes

Maroli M. Rodrigues

Candidato
Roberta Otto
Maria Helena de Medeiros
Ana Carolina Schmitz
Graziela da Cunha
Gabriela Duarte Ventura
Thamirys Frigo Furtado
Michele Hemsing
Cristiane de Souza
Ana Paula Moreira
Rosimeri M2 de E. da Rosa
Ester Immich Steinbach
Josiane Dinalva F. de Souza
Suelly Zulmira Nunes
Leticia da Rosa
Ana Beatriz F. dos Santos
Vanessa Ferreira Folster
Marily Dilamar da Silva
Jerliam Berto da Silva
Géssica de Souza da Silva
Simone Kloppel
Rafaela Martendal
Cleide Cristina Kraisch da
Silva
Taise Voges T. Constante
Poliane de Espindola
Rosilene Francelina da Silva
lone Terezinha S. Schreiber
Lilia de Freitas

Cargo: Professor da Educacdo Basica — Educacao Infantil — 30 Horas

Oficio

001/2015
002/2015
003/2015
023/2015
247/2015

Cargo: Professor da Educagao Basica — Educacgdo Infantil — 40 Horas

Oficio

004/2015
005/2015
006/2015
007/2015
008/2015
009/2015
010/2015
011/2015
012/2015
013/2015
017/2015
099/2015
246/2015
279/2015

25/2016
22/2016
23/2016
24/2016
26/2016
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Data

07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
29/01/2015
04/08/2015

Data

07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
07/01/2015
13/01/2015
18/03/2015
04/08/2015
10/09/2015

12/01/2016
12/01/2016
12/01/2016
12/01/2016
14/01/2016
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28° Julimari Kloppel Martins 27/2016 14/01/2016
29° Mariana Felisbino 28/2016 14/01/2016
30° Thauany da Silva 91/2016 16/02/2016
31° Marilene José 92/2016 19/02/2016
32° Lucimar Onofre 94/2016 22/02/2016
33° Cleia Justen 142/2016 12/04/2016

Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais (Bragais)

Classificagdo Candidato Oficio Data
19 Ana Lucia de Souza 045/2015 13/02/2015



